
z'U- %
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o nájmu movitých věcí ze dne 26. 7. 2010

Účastníci:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
zastoupená: Ing. Josefem Pejchlem, pověřeným zastupováním
TČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd. Pr, vložka č. 1230
jako pronajímatel

a

VÁCLAV HRABEC S. r. O.
se sídlem Purkyňova 365, 686 06 Uherské Hradiště
zastoupená: Václavem Hrabcem, Ing. Jaroslavem Chytílkem, jednateli
IČ: 26256231
DIČ: CZ26256231
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd, C, vložka 40479
jako nájemce

shodně prohlašují, že dne 26. 7. 2010 uzavřeli smlouvu o nájmu movitých věcí a níže
uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli na změně této smlouvy vzhledem k tomu, že
pronajímatel potřebuje pro plnění svých úkolů vozidlo Volkswagen Transporter, SPZ HOA
36-69, následovně:

L V ČI. 1.1, se vypouští text ,,a tov. zn. Volkswagen Transporter, SPZ HOA 36-69" .
Nové znění ČI. 1.1. :
Pronajímatel vykonává správu movitého majetku - zařízení kuchyně a jídelny umístěné
v areálu pronajímatele na úl. Strážovská 1247 v Kyjově a výdejny stravy na detašovaném
pracovišti ve Veselí nad Moravou (dále také jen Stravovací provoz) a mimo jiných také
motorového vozidla tov. zn. Volkswagen LT 46, reg. zn. : 2BO 5533 (dále také jen Vozidla).

II. V Č!. 2.2. se vypouští text ,,a ve výši 2.000,-- KČ VC. DPH mčsíčnč u vozidla SPZ HOA 36-
96 (dále také jen Vozidlo B).
Nové znění ČI. 2.2. :
Nájemné za Předmět nájmu - Vozidla se sjednává ve výši 15.000,-- KČ vC. DPH měsíčně u
vozidla reg. zn. 2BO 5533 (dále také jěll Vozidlo A).

III. V ČI. 4.2. se vypouští text ,,a u Vozidla B max. do výše 5.000,-- KČ ročně.
Nové znění ČI. 4.2. :
Nájemce je povinen hradit oipavy Předmětu nájmu - Vozidlo A max. do výše 15.000,-- Kč
ročně. Pronajímatel je povinen hradit veškeré náklady, které budou vznikat s provozem
Vozidla, tj. zejniéna silniční daň, zákonné pojištění, prověrky technické kontroly a mčření
emisí apod. Havarijní pojištění je povinen platit pronajímatel pouze první rok trvání nájemní
smlouvy, v dalších letech tato povinnost přechází na nájemce.



IV. Mění se příloha 2 smlouvy tak, že se vypouští text ,,Dodávkové vozidlo Volkswagen
Transporter, SPZ HOA 36-69 inv. č. 44419000/007.
Nové znění přilohy 2 :
Nákladní vozidlo Volkswagen LT 46 reg. zn. 2BO 5533 inv. č. IM 2332500.

V. Ostatní ujednání smlouvy o nájmu
v platnosti.
Dodatek vstupuje v platnost dne 1. 5.
SPZ HOA 36-69 pronajímateli dne
protokol.

movitých věcí ze dne 26. 7. 2010 zůstávají beze změny

2011. Nájemce předá vozidlo Volkswagen Transporter
30. 4. 2011, o předání vozidla bude sepsán předávací

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku a na důkaz toho připojují
svůj podpis.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

v Kyjově dne

pronajímatel: nájemce:

Ing. Jose pěje
pověřený zastupováním

Václ
jednatelé


